prefeitura lunícípaL de Umuarama

Decreto N.° 76/71

Designa a servidora contratada, SRA.

TEREZA BORIN DE OLIVEIRA, para ocupar

Chefia.

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, MUNICÍPIO DO ES

TADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuiçOes legais,

RESOLVE:

Designar a Sra. TEREZA BORIN DE OLIVEIRA, ocupante-

da função- de "Zeladora - A-304 - Refa. VIII", para ocupar a

Chefia da Seção de "Zeladoria " - FG-101  da Divisão 	de

Serviços Gerais, do Departamento de Administração, chefia va

gal  a contar de 12 de julho de 1971.

Edifício da Prefeitura Municipal de Umuarama Esta-

do do Paraná, em 23 de julho'de 1971.

J01-0 CIONI NETTO
PREFEITO MUNICIPAL

AB/SU.'-

DE OLIVEIRA MEDEIROS
DIRETOR DO DEPARTAMENTO

DE
ADMINIST

êLICADO NA GAZ. DE UMUA-

AINAA•Dg-0  / 	1 197/
DE N.° 541/

DAS,. Em, .5.0  j  I5 7,, /  1 9  7/

FU

7

	00000001
	00000002